
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

Neděle 1. listopadu – Slavnost VŠECH SVATÝCH 
Při mších bude žehnání svící – symbolu Krista, které budou hořet na hrobech zemřelých 

výměna růžencových lístků 
7.30 – mše svatá (František Hanák, manželka, rodiče a sourozence) 

9.00 – NIKOLČICE 
10.30 – mše svatá (Josef Konečný, syn, 2 rodiče) 

adorace a svátostné požehnání není 
14.00 – dušičková pobožnost na hřbitově 

 

Pondělí 2. listopadu 
VZPOMÍNKA NA VŠECHNY VĚRNÉ ZEMŘELÉ 

7.00 – mše svatá (za všechny zemřelé kněze a biskupy z brněnské diecéze) 
17.00 - mše svatá v Nikolčicích 

18.00 – mše svatá (na úmysl papeže Františka) 
 

Úterý 3. listopadu – Úterý 30. týdne v mezidobí 
sv. Martina de Porres, řeholníka 

7.00 – mše svatá (Jindřiška Vozdecká, manžel, syn a 2 rodiče) 
18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 

 

Středa 4. listopadu – Památka sv. Karla Boromejského, biskupa 
od 16.00 zkouška dětské scholy v KLASU 

17.00 – mše svatá pro děti (Rozálie Vozdecká, manžel, celá rodina) 
Po bohoslužbě vyjde světelný průvod na hřbitov ke společné modlitbě.  

Prosíme, abyste dětem přichystali lampičky. 
 

Čtvrtek 5. listopadu – Čtvrtek 31. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Jaroslav Sáček, rodiče, sourozence, živá a zemřelá rodina) 

od 10.00 návštěva nemocných 
17.00 – mše svatá NIKOLČICE  

NIKOLČICE - po bohoslužbě vyjde světelný průvod na hřbitov ke společné modlitbě.  
Prosíme, abyste dětem připravili lampičky. 

 

Pátek 6. listopadu - Pátek 30. týdne v mezidobí 
První pátek v měsíci 

od 9.00 návštěva nemocných 
19.00 – mše svatá (Anna Viktorinová) 

po mši výstav NSO, litanie k Srdci Ježíšovu, zasvěcení a svátostné požehnání 
po mši setkání biřmovanců 

 

Sobota 7. listopadu – Sobotní památka Panny Marie 
7.00 – mše svatá (Marie Matýšková, manžel, rodiče) 

19.00 – charismatické společenství v kostele 
 

úklid kostela: NEČASOVÁ Marie – ul. Družstevní 

 

Neděle 8. listopadu - 31. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

7.30 – mše svatá (Adolf Huták, rodina Ošmerova a duše v očistci) 
9.00 – NIKOLČICE  

10.30 – mše svatá (za farníky) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 



 

Středeční dětské mše svaté jsou povinné pro děti z 1, 2 a 3 třídy. Účast na těchto 
bohoslužbách bude rozhodující pro přijetí prvního svatého přijímání!  

 Středeční dětská mše NENAHRAZUJE účast na nedělní bohoslužbě! 

 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria. Připoj se i ty! 

 

Z OHLÁŠEK O. JIŘÍHO 
 

* Dnes, v neděli ve 14.00 hodin, bude dušičková pobožnost na místním hřbitově – přijďte se 
společně pomodlit a vyprosit všechny milosti našim zemřelým.  

Shromáždíme se u hlavního kříže. 
 

* Ve středu, po mši svaté nejen pro děti, půjdeme společně na místní hřbitov se pomodlit.  
Dětem doporučuji, ať si vezmou svíčky, lampičky – ať tak uděláme světelný průvod.  

Světlo je symbolem zmrtvýchvstalého Krista, tak ať vydáme pořádné svědectví. 
 

* Kdo z vás se mi nahlásil, že přečetl celou bibli v rozmezí dvou roků, v rámci akce, kterou 
pořádalo biskupství, tak se stavte v zákristii. Biskupství vám udělilo certifikát, tak vám ho rád 

předám. Také vyřizuji poděkování za zapojení se do tohoto projektu. 
 

Odpustky pro duše v očistci: 

1. listopadu odpoledne a 2. listopadu po celý den je možno při návštěvě kteréhokoli kostela 
získat plnomocné odpustky, přivlastnitelné pouze duším v očistci. Kromě tří obvyklých 

podmínek (sv. zpověď, sv. přijímání, modlitba na úmysl Svatého otce) je podmínkou pomodlit 
se při návštěvě kostela Modlitbu Páně a vyznání víry. 

Od 1. listopadu do 8. listopadu je možno získat po splnění tří obvyklých podmínek  
(sv. zpověď, sv. přijímání, modlitba na úmysl Svatého otce) denně plnomocné odpustky, 

přivlastnitelné pouze duším v očistci, navštíví-li někdo hřbitov a pomodlí se tam třeba jen v 
duchu za zemřelé. V ostatních dnech lze takto získat odpustky částečné. 

 

 
 

VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ 2015 - 2016 
1. třída STŘEDA ZŠ 11.40 Pažická Božena 
2. třída PÁTEK fara 16.00 Schubertová Jitka 
3. třída STŘEDA ZŠ 12.35 O. Jiří Topenčík 
4. třída STŘEDA fara 15.15 O. Jiří Topenčík 
5. třída STŘEDA fara 16.00 Jelínková Marie ml. 
6. třída ÚTERÝ KLAS 15.30 Dvořáková Marie  
7. třída STŘEDA fara 15.00 Jelínková Marie ml. 

8. - 9. třída Ti, kdo z nich nechodí na přípravu pro biřmovance, 
budou mít náboženství společně se 7. třídou ve středu! 

Rodiče prosíme o kontrolu docházky na výuku náboženství –  
katecheté nenesou žádnou zodpovědnost za děti, které se místo výuky potulují po vesnici.  

Zodpovědnost za tyto děti nesou sami rodiče! 
 

Nejbližší akce:  
15. listopad – den bible 

 

Charismatické společenství – II. pololetí 2015    
8. LISTOPADU * 5. PROSINCE 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


